
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. LIEPOS 7 D. SPRENDIMO

NR. T1-163 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO

PANAUDOS PAGRINDAIS LAIKINAI NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTIS

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2024 m. spalio 31 d. Nr. T1-272

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo

juo įstatymo 14 straipsniu, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022

m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T1-163 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“, 1 priedą:

1.1. Pakeisti 9.4 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„9.4. gauti Panaudos davėjo rašytinį sutikimą pakeisti turto paskirtį, atlikti remonto ir

rekonstravimo darbus;“

1.2. Pakeisti 9.5 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„9.5. savo lėšomis atlikti jam perduoto turto remontą ar rekonstrukciją bei pertvarkyto turto

kadastrinius matavimus ir įregistruoti pakeitimus Nekilnojamojo turto registre;“

1.3. Pakeisti 9.10 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„9.10. atlikus statinio einamąjį, kapitalinį remontą ar rekonstrukciją ir pasirašius darbų

perdavimo ir priėmimo aktą, per 30 kalendorinių dienų šio akto kopiją pateikti turto valdytojui,

valdančiam turtą patikėjimo teise.“

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt. Ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d.

sprendimo Nr. T1-163 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės turto

perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti

ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“  pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-31 Nr. T1-272

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-04 14:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-05 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




